
UCHWAŁA NR XLII/458/13
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/376/13 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 maja 2013r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych punktów przedszkolnych, funkcjonujących na terenie 
Gminy Kluczbork oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1 ) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego przysługuje na jedno dziecko w wysokości 40% 
wydatków bieżących ponoszonych na jedno dziecko w Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Kluczborku 
prowadzonym przez Gminę Kluczbork, z tym że na dziecko niepełnosprawne w wysokości nie niżej niż 
kwota przewidziana na niepełnosprawne dziecko przedszkola i oddziału przedszkolnego w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez jednostkę samorządu terytorialnego.”;

2) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ostateczną kwotę wydatków bieżących ustalonych dla Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kluczborku 
w budżecie Gminy Kluczbork, stanowiących podstawę obliczenia dotacji, przyjmuje się według stanu na 
dzień 31 grudnia roku, w którym przekazywana jest dotacja.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 58E5C3D7-54F6-4CEB-8B69-E8A7C124388B. Podpisany Strona 1




